

---

## **Pachet materiale si aparataj electric (contactor 65A,100A, protectie motor, etc...)**

I.D.: 92454104

---

Data publicarii	26.01.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.094,50 RON - 3.094,50 RON

---

Descriere: 1. Contactor 65A 1x495.80=495.80; 2. Contactor 100A 1x491.60=491.60; 3. Protectie motor 70-100A 1x378.15=378.15; 4. Conductor MYF16 mmp 13.5x13.025=175.84=175.84; 5. Pini D16 30x0.29=8.70; 6. Contactor 32A 1x298.32=298.32; 7. Cablu MYYM 5x6mmp 53.5x21.43=1146.51; 8. Siguranta automata 1P+N/10A 1x30.25=30.25; 9. Siguranta automata 1P+N/20A 1x30.25=30.25; 10. Sina galvanizata 1x5.88=5.88; 11. Surubelnita dreapta 1x10.08=10.08; 12. Surubelnita dreapta 1x15.13=15.13; 13. stecher negru 1x7.98=7.98

---